[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2025г.
        п. Краснокаменск

          № 54-п
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск № 13-п от 01.03.2021г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования поселок Краснокаменск».
Рассмотрев информационное письмо прокуратуры Курагинского района от 28.12.2024 № 7/3-05-2024, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Краснокаменск от 01.03.2021г. № 13-п « Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования поселок Краснокаменск» следующие изменения:
1.1. Главу IV Регламента «ПОРЯДОК И ФОРМЫ КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ» и ее пункты - признать утратившими силу.
1.2. Главу V Регламента «ДОСУДЕБНЫЙ (ВНЕСУДЕБНЫЙ) ПОРЯДОК ОБЖАЛОВАНИЯ РЕШЕНИЙ И ДЕЙСТВИЙ (БЕЗДЕЙСТВИЯ) ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ, А ТАКЖЕ ЕГО ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ» и ее пункты - признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Краснокаменск в сети Интернет.

Глава поселка

                             К.М. Дорожкина